
Aruba AP-514 (RW) Unified AP

cena vč DPH: 31930 Kč
cena bez DPH: 26388.5 Kč

Kód zboží (ID): 3732230

PN: Q9H57A

Záruka: 60 měsíců

Série přístupových bodů Aruba 510 s technologií 802.11ax vysokorychlostní přístup
pro mobilní zařízení. Rychlosti dosahují až 4.8 Gb/s v pásmu 5GHz a až 575 Mb/s v
pásmu 2,4Ghz. Každý AP podporuje až 256 klientských zařízení. Přístupové body
Aruba Wi-Fi 6 poskytují vysoce výkonné připojení pro jakoukoli organizaci, která má
rostoucí počet požadavků na IoT a mobilitu. Poskytují rychlost a spolehlivost
potřebnou pro jakékoli podnikové prostředí. Technické parametry *E0: Port HPE
SmartRate (RJ-45, maximální rychlost 2,5 Gb/s) *E1: Síťové rozhraní Ethernet
10/100/1000BASE-T (RJ-45) *Rozhraní stejnosměrného napájení: 12Vdc (nominální,
+/- 5%) *Hostitelské rozhraní USB 2.0 (konektor typu A) *Rádio Bluetooth 5 a Zigbee
(802.15.4) *Integrovaná vertikálně polarizovaná všesměrová anténa se zhruba 30
stupni dowtiltu a špičkovým ziskem 4,9 dBi *Vizuální indikátory (dvě vícebarevné
LED diody): pro stav systému a rádia *Tlačítko reset: tovární reset, ovládání režimu
LED (normální/vypnuto)

Série přístupových bodů Aruba 510 s technologií 802.11ax vysokorychlostní přístup
pro mobilní zařízení. Rychlosti dosahují až 4.8 Gb/s v pásmu 5GHz a až 575 Mb/s v
pásmu 2,4Ghz. Každý AP podporuje až 256 klientských zařízení. Přístupové body
Aruba Wi-Fi 6 poskytují vysoce výkonné připojení pro jakoukoli organizaci, která má
rostoucí počet požadavků na IoT a mobilitu. Poskytují rychlost a spolehlivost
potřebnou pro jakékoli podnikové prostředí.

<b>Technické parametry</b>
*E0: Port HPE SmartRate (RJ-45, maximální rychlost 2,5 Gb/s)
*E1: Síťové rozhraní Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45)



*Rozhraní stejnosměrného napájení: 12Vdc (nominální, +/- 5%)
*Hostitelské rozhraní USB 2.0 (konektor typu A)
*Rádio Bluetooth 5 a Zigbee (802.15.4)
*Integrovaná vertikálně polarizovaná všesměrová anténa se zhruba 30 stupni
dowtiltu a špičkovým ziskem 4,9 dBi
*Vizuální indikátory (dvě vícebarevné LED diody): pro stav systému a rádia
*Tlačítko reset: tovární reset, ovládání režimu LED (normální/vypnuto)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

